

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Санаторий "Озеро Карачи"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 184 | 184 | 27 | 100 | 54 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 273 | 273 | 29 | 169 | 70 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 160 | 160 | 18 | 88 | 52 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1001 | Директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1002 | Главный врач | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1003 | Заместитель главного врача по инновационной деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1004 | Заместитель директора по экономике и финансам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1005 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1006 | Бухгалтер по взаиморасчетам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1007А | Бухгалтер материальной группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1008 | Бухгалтер материальной группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1009 | Бухгалтер материальной группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1010 | Бухгалтер материальной группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел продаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1011 | Заместитель начальника отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1012 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1013 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел информационных технологий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1014 | Начальник отдела ИТ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1015 | Системный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел кадров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1016 | Инспектор по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел охраны труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1017 | Специалист по охране труда, производственной и экологической безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1018 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лечебное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1019 | Заместитель главного врача | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1020А | Врач-терапевт | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1021 | Врач-терапевт | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1022 | Врач-терапевт | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1023 | Врач-терапевт | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1024 | Врач-педиатр | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1025 | Врач-физиотерапевт | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1026 | Врач клинической лабораторной диагностики | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1027 | Врач-уролог | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1028 | Врач травматолог-ортопед | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1029 | Врач-дерматовенеролог | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1030 | Врач функциональной диагностики | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1031 | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1032 | Врач акушер-гинеколог | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1033 | Врач-невролог | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1034 | Врач-эндокринолог | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1035 | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 1036 | Медицинский лабораторный | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1069 | Рабочий кухни | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1070 | Рабочий кухни | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1071 | Рабочий кухни | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1072 | Рабочий кухни | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1073 | Рабочий кухни | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1074 | Рабочий кухни | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1075A | Мойщик посуды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1076 | Мойщик посуды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1077 | Мойщик посуды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел снабжения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1078 | Начальник отдела снабжения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1079 | Менеджер по снабжению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1080 | Кладовщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1081 | Экспедитор | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1082 | Уборщик помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Культурно-развлекательный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1083 | Заведующий культурно-развлекательным отделом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1084 | Свето-звукооператор | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1085 | Приемщик пункта проката | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Техническая служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1086 | Заместитель главного инженера по строительству | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1087 | Инженер-механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1088 | Главный энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1089 | Заместитель главного энергетика | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1090 | Инженер-энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1091 | Специалист по административно-хозяйственной части | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1092 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1093 | Помощник электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1094 | Помощник электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1095 | Техник-электрик-наладчик электронного оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1096 | Электрогазосварщик | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да |
| 1097 | Оператор котельной | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1098 | Мастер строительных и монтажных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да |
| 1099 | Оператор водоподготовки | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1100A | Слесарь-сантехник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1101 | Слесарь-сантехник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1102 | Слесарь-сантехник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1103 | Слесарь-сантехник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1104 | Слесарь-сантехник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1105A | Слесарь-ремонтник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1106 | Слесарь-ремонтник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1107 | Слесарь-ремонтник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1108 | Тракторист (Трактор Беларус 320 4, г/н 54 НХ 9078) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1109 | Тракторист (Трактор Беларус 82.1, г/н 54НХ9064) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1110 | Пчеловод | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1111A | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1112 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1113 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1114 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1115 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1116 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1117 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1118 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1119 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1120 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1121 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1122 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1123 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1124 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1125 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1126 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1127 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1128 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1129 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1130 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1131 | Специалист по озеленению территорий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1132 | Рабочий зеленого хозяйства | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1133 | Рабочий озеленения | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1134 | Столяр-плотник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1135 | Водитель автомобиля (HIGER KLQ 6928Q гос. номер P932МУ154) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1136 | Водитель автомобиля (Луидор -2233902 гос. номер K559УХ154) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1137 | Водитель автомобиля (Луидор -23370С гос. номер E591HE154) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1138 | Водитель автомобиля (ПАЗ 320405-04 гос. номер К829АЕ154) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1139 | Водитель автомобиля (ПАЗ VECTOR NEXT 320415-0 гос. номер М185ТР154) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1140 | Водитель автомобиля (3010GA (рефрижератор) гос.номер Н924ХВ154) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1141 | Водитель автомобиля (УАЗ СР Серый гос. номер Р539ТК154) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1142 | Водитель автомобиля (MITSUBISHI FG15NT гос. номер 54FJ3163) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1143 | Водитель (мотоцикл Racer Muravei RC200ZN 9046AK54) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1144 | Водитель (снегоход Буран СБ-640А гос.номер 54НУ2430) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Гостиничный комплекс | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1145 | Менеджер гостиничного комплекса | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1146 | Сестра-хозяйка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Водно-развлекательный комплекс | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1147 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1148 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1149 | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1150 | Инструктор по лечебной физкультуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1151А | Инструктор-спасатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1152 | Инструктор-спасатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1153 | Инструктор-спасатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1154 | Инструктор-спасатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1155 | Инструктор-спасатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1156 | Инструктор-спасатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1157 | Продавец | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1158А | Уборщик помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1159 | Уборщик помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1160 | Уборщик помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1161 | Уборщик помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1162 | Уборщик помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Торговый отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1163 | Управляющий торговым отделом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1164 | Продавец | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1165 | Продавец | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1166 | Бармен-официант | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1167 | Повар | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1168 | Официант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1169 | Рабочий кухни | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1170 | Рабочий кухни | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1171 | Мойщик посуды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1172 | Уборщик помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1173 | Уборщик помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| | СПА комплекс | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1174 | Заведующий СПА комплексом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1175 | Врач-косметолог | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1176 | Старший администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1177 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1178 | Косметик-эстетист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1179А | Медицинская сестра по косметологии | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1180 | Медицинская сестра по косметологии | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1181 | Медицинская сестра по косметологии | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1182 | Медицинская сестра/брат по массажу | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| | СПА комплекс "Лазурный" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1183 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1184 | Уборщик помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 30.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор ООО Санаторий "Озеро Карачи"

(должность)

(подпись)

Сайц Виталий Петрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Агапитова Елена Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2026

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Кемпель Александр Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2026

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Полазникова Дарья Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2026

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Несов Виталий Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4317
(№ в реестре экспертов)



Самойленко Никита Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.03.2026
(дата)